Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.01.2025 №A-5656

О результатах Международного творческого конкурса "Снежинка — частица зимнего волшебства"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Чайникова Светлана Сергеевна ДП-5656-109284 от 16.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Снежинка — частица зимнего волшебства"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Хлюстин
Кирилл

Хлюстина
Алина
Александровна

Снежинки 1 место РР - 0
№108057

2 Ермолина
Марьяна

Толмасова
Ирина
Михайловна

Волшебные снежинки 1 место РР - 0
№108352

3
Матюшин
Тимофей
Сергеевич

Морякина
Елена
Николаевна

Снежинка 1 место РР - 0
№108373

4 Исаева
Марьям

Ерохина
Татьяна
Павловна

"Снежинка-Мечта" 1 место РР - 0
№108562

5 Одожая
Милана

Платонова
Людмила
Викторовна

Серебряная звёздочка 1 место РР - 0
№108610

6 Жарова
Мария

Ивуль Мария
Романовна Снежинка 1 место РР - 0

№108650

7

Дятлова
Алиса,
Васютина
Наташа

Шинкаренко
Ю.В. Зимний цветок 1 место РР - 0

№108919

8 Султанова
София

Хохлова
Татьяна
Николаевна

"НОВОГОДНЯЯ СНЕЖИНКА" 1 место РР - 0
№109165

9
Умарова
Джума
Исламовна

Умарова
Патимат
Султанбековна

Удивительный мир художника 1 место РР - 0
№109505

10 Баша
Тимофей

Наталья
Ивановна
Казакова

"Красотка зимы" 1 место РР - 0
№109623

11 Воробьёва
Виктория

Портнова
Наталья
Викторовна

Снежинка 1 место РР - 0
№109905

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко